
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 6 5 8 14

284
22:22

╳

10
21

3
11
22

6
13
23

7
14
25

8
16
26

9
20
28

Auszeit

21:19
23:24

Ende
15:29 B  TV Hartenrod S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 2 6 9

26

0
10
19

1
11
22

2
12
24

5
14
25

6
16
26

8
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  TV Hartenrod R

I II III IV V VI Punkte
9 12 1 10 2 6

22

╳

15
4
18

6
19

8
20

12
21

14
22

Auszeit

15:13
22:22

Ende
15:56 A  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 5 8 14 3

257 4
15:19 7:14
20:22

0
13

1
14

4
15

5
16

6
19

11
25

Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 6 5 8 14

257
18:17
22:21

╳

12
22

1
13
25

2
17

4
18

7
19

9
21

Auszeit

13:16
22:23

Ende
16:22 B  TV Hartenrod S

I II III IV V VI Punkte
12 1 10 2 6 9

23

3
13
23

4
16

6
17

7
18

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Mitte – Männer
Männer

A  DJK Freigericht vs. TV Hartenrod B
Spiel 45 21.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule
63579 Freigericht-Somborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Freiger… 11/14
3 Beckmann, Justus X
4 Tariq, Shayan X
5 Michaelis, Torben X
6 Fisher, James X
7 Prinz, Henrik X
8 Pechtl, Tobias X
9 Klimczak, David

10 Porsch, Jona X
11 Reus, Julien X
13 Büscher, Yannik
14 Kaufmann, Max X
A  Libero

11 Reus, Julien X
A  Offizielle
T Porsch, Timo

CT Beckmann, Hans Joa…

C

B  TV Hartenrod 7/14
1 Onderka, Roland X
2 Haus, Simon X
6 Eckhardt, Thomas X
7 Koch, Kristof X
9 Ortmann, Tim X

10 Muzica, Jannik X
12 Lorenz, Alexander X
B  Libero
7 Koch, Kristof X
B  Offizielle
T Koch, Kristof E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Freiger… TV Hartenrod B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 28 1 29 26 0 0 0
1 3 1 25 2 24 22 0 0 2
2 2 1 25 3 23 23 0 0 0

4
5

5 6 3 78 76 71 0 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: DJK Freigericht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ottmann, Stephan 1 Rode, Florian
2 Dutka, Yuriy 2 Müller, Benjamin

Schreiber 3
Schr. Buchhold, Florian 4

Assist. Lammert, Jonas

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


