

Bezirksoberliga Mitte – Männer

Männer

A DJK Freigericht vs. TV Hartenrod B

Spiel 45

VI Punkte I

21.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule 63579 Freigericht-Somborn



				S		art :00	A) DJK	Freige	r	R		de :29	B)тин	lartenr	od	S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung	A	3	10	6	5	8	14		12	1	10	2	6	9		
Ilu		S	pielernr.	I					4		28							26	
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z					22:22										
Ā	·	Sp	ielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		3 11 22	6 13 23	7 14 25	8 16 26	9 20 (8)	Auszeit 21:19 23:24		1 11 22	2 12 24	5 14 25	6 16 26	8 17	Auszeit	

S	Start 15:32 B TV Hartenrod				R Ende 15:56			de A DJK Freiger						
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	12	1	10	2	6		10	6	5	8	14	3	
T							22			7	4			25
Z										15:19	7:14			
										20:22				
2	χţ	4	6	8	12	14		0	1	4	5	6	11 25	Auszeit
2	15	18	19	20	21	22	15:13 22:22	13	14	15	16	19	25)	5:11

				S	St. 15:	art :59	A) DJK I	Freige	r	R	En 16:	de :22	В)тин	artenr	od	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	X	3	10	6	5	8	14		12	1	10	2	6	9	0.0
l in		s	pielernr.	ı				7			25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					18:17			1								
Ā	•	Sμ	neistanu					22:21]							
		1.	5.	2	X.	1	2	4	7	9	Auszeit		4	6	7		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 22	13 25	17	18	19	21	13:16 22:23		16	17	18	20	21	

Schiedsgericht

Schreiber

Ottmann, Stephan

Dutka, Yuriy

Schr. Buchhold, Florian

Assist. Lammert, Jonas

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4														Auszeit
4														

_				2			IV	V	VI	Punkte	
	А	Aufschlagfolge									
_	Startaufstellung			A						-	
unlle		S	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5						Auszeit	

IV	V	\/I	Punkte	A	DJK Freiger
IV	V	VI	Pulikte	3	Beckmann, Justus
				4	Tariq, Shayan
				5	Michaelis, Torben
				6	Fisher, James
				7	Prinz, Henrik
			Auszeit	8	© Pechtl, Tobias
				9	Klimczak, David
				10	Porsch, Jona
				11	Reus, Julien
				13	Büscher, Yannik
Ergek	nisse	1		14	Kaufmann, Max
eiger		arten	rod (R)	(A)) Libero

11 Reus, Julien
A Offizielle
T Porsch, Timo
CT Beckmann, Hans Joa.

	Х	1	Onderka, Roland	Х
	Χ	2	© Haus, Simon	Х
	Χ	6	Eckhardt, Thomas	Х
	Χ	7	Koch, Kristof	Х
	Χ	9	Ortmann, Tim	Х
	Χ	10	Muzica, Jannik	Х
		12	Lorenz, Alexander	Х
	Χ	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	X	7	14 1 14 1 1 6	
-		1	Koch, Kristof	Х
	· ·	(B)	Offizielle	X
	X	, В Т		E

7/14

11/14 B TV Hartenrod

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

- [7
- 1 (
H
1
4
냳
4
H
F
5

1 Rode, Florian

4

2 Müller, Benjamin

Linienrichter

(4)	<u>) c</u>	JK	Fre	iger	TV Hartenrod (B)						
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
2	1	1	28	1	29	26	0	0	0		
1	3	1	25	2	24	22	0	0	2		
2	2	1	25	3	23	23	0	0	0		
				4							
				5							
5	6	3	78		76	71	0	0	2		
St	art	: 15	5:00	Ende:	: 16:22 Dauer: 1:2:						
Sie	ae				3:0						

i		

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

25 Uhr **Legen** ★: MVI

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP